
TGDA - 3ème série
GOLF D'ALBON - 29.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,6 21 21

2 --- TRAN-THI-BIP, Romain CHATEAU DE BOURNET 19,6 18 18

3 --- BROT, Lise CHANALETS 21,2 16 16

4 --- MARON, Michel ALBON 20,1 15 15

5 --- DREVETON, Julien ALBON 21,7 15 15

6 --- TREILLE-LE GUERN, Nathalie ST CLAIR 20,8 15 15

7 --- JULLIEN, Guillaume ALBON 19,1 13 13

8 --- BRACHET, Julien DROME PROVENCAL 18,8 12 12

9 --- PRAT, Laurent CHANALETS --- 10 10

10 --- PEYROL, Gil DROME PROVENCAL 20,3 10 10

11 --- RONJAT, Jean-Luc ST CLAIR 22,4 9 9

12 --- BAZIRE, André DROME PROVENCAL 22,0 8 8

13 --- DE BOURNET, Thierry CHATEAU DE BOURNET 19,5 6 6

14 --- MATHIEU, Thierry CHATEAU DE BOURNET 22,5 6 6

15 --- MONTAGNON, Solange ST CLAIR 20,1 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PRAT, Laurent CHANALETS --- 69 69

2 --- BOYADJIAN, Benoit CHANALETS 18,6 40 40

3 --- TRAN-THI-BIP, Romain CHATEAU DE BOURNET 19,6 37 37

4 --- MARON, Michel ALBON 20,1 35 35

5 --- TREILLE-LE GUERN, Nathalie ST CLAIR 20,8 35 35

6 --- BROT, Lise CHANALETS 21,2 35 35

7 --- DREVETON, Julien ALBON 21,7 34 34

8 --- BAZIRE, André DROME PROVENCAL 22,0 31 31

9 --- BRACHET, Julien DROME PROVENCAL 18,8 30 30

10 --- JULLIEN, Guillaume ALBON 19,1 29 29
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11 --- RONJAT, Jean-Luc ST CLAIR 22,4 27 27

12 --- MATHIEU, Thierry CHATEAU DE BOURNET 22,5 25 25

13 --- PEYROL, Gil DROME PROVENCAL 20,3 24 24

14 --- DE BOURNET, Thierry CHATEAU DE BOURNET 19,5 22 22

15 --- MONTAGNON, Solange ST CLAIR 20,1 NR NR
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Total :  30 joueurs


